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 Sprawa: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
           W związku z zapytaniami wykonawców co do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:


Dotyczy: „Modernizacja dróg w miejscowościach Michałkowo i Garbno - przebudowa drogi w msc. Garbno”:

Pytanie 1.
Zgodnie z Projektem Technicznym „Modernizacja dróg w miejscowościach Michałkowo i Garbno - przebudowa drogi w msc. Garbno”:
„Realizacja inwestycji nie przewiduje prowadzenia robót ziemnych do wykonania koryta pod konstrukcję jezdni jedynie pod nawierzchnię zjazdów.”
Natomiast w załączonym przedmiarze robót widnieje pozycja kosztorysowa nr 3, która obejmuje wykonanie koryta pod jezdnię o głębokości 20 cm.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w ramach przebudowy drogi w msc. Garbno należy wykonać korytowanie pod jezdnię o średniej głębokości 20 cm.
Odpowiedź:
Należy przewidzieć korytowanie pod jezdnię zgodne z przedmiarem robót o średniej głębokości 20 cm.

Pytanie 2.
Zgodnie z Projektem Technicznym „Modernizacja dróg w miejscowościach Michałkowo i Garbno - przebudowa drogi w msc. Garbno”:
„Włazy i zawory na istniejących studniach uzbrojenia terenu, pozostających bez przebudowy należy poddać regulacji dostosowując do projektowanego układu wysokościowego drogi. Regulację należy wykonać na wszystkich studniach i zaworach znajdujących się na odcinku ulicy objętym inwestycją.”
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie liczby studni i zaworów przeznaczonych do regulacji.
Odpowiedź:
Zamawiający zawarł taki zapis w dokumentacji technicznej ponieważ w przypadku zmiany trasy na etapie wykonawstwa może dojść do sytuacji konieczności regulacji, co będzie po stronie wykonawcy bez dodatkowego wynagrodzenia.

Pytanie 3.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie czy w ramach regulacji wysokościowej włazów i zaworów należy uwzględnić zakup nowych włazów, pierścienie odciążających oraz skrzynek.
Odpowiedź:
Jeżeli stan technicznych tych elementów będzie zły to należy przewidzieć ich wymianę.

Pytanie 4.
Na załączonym Planie Sytuacyjnym nie zaznaczono zjazdów do wykonania. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wykonania jest 456 m2 zjazdów oraz prosimy o wskazanie liczby zjazdów.
Odpowiedź:
Zamawiający zakłada wykonanie 12 zjazdów, jednakże ilość ta może ulec zmianie i zostanie ustalona przez zamawiającego na etapie wykonawstwa. Ogólna powierzchnia zjazdów jaka wykona wykonawca nie przekroczy 456 m2.

Pytanie 5.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że szerokość pobocza do wykonania w ramach pozycji 12 przedmiaru robót wynosi 0,75 m.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6.
Prosimy o potwierdzenie, że grubość pobocza do wykonania w ramach pozycji 12 przedmiaru robót wynosi 29 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.


Dotyczy: „Modernizacja dróg w miejscowościach Michałkowo i Garbno - przebudowa drogi w msc. Michałkowo”:

Pytanie 1.
Zgodnie z Projektem Technicznym „Modernizacja dróg w miejscowościach Michałkowo i Garbno - przebudowa drogi w msc. Michałkowo”:
„Włazy i zawory na istniejących studniach uzbrojenia terenu, pozostających bez przebudowy należy poddać regulacji dostosowując do projektowanego układu wysokościowego drogi. Regulację należy wykonać na wszystkich studniach i zaworach znajdujących się na odcinku ulicy objętym inwestycją.”
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie liczby studni i zaworów przeznaczonych do regulacji.
Odpowiedź:
Zamawiający zawarł taki zapis w dokumentacji technicznej ponieważ w przypadku zmiany trasy na etapie wykonawstwa może dojść do sytuacji konieczności regulacji, co będzie po stronie wykonawcy bez dodatkowego wynagrodzenia.

Pytanie 2.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie czy w ramach regulacji wysokościowej włazów i zaworów należy uwzględnić zakup nowych włazów, pierścienie odciążających oraz skrzynek.
Odpowiedź:
Jeżeli stan technicznych tych elementów będzie zły to należy przewidzieć ich wymianę.

Pytanie 3.
Na załączonym Planie Sytuacyjnym nie zaznaczono zjazdów do wykonania. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wykonania jest 570 m2 zjazdów oraz prosimy o wskazanie liczby zjazdów.
Odpowiedź:
Zamawiający zakłada wykonanie 15 zjazdów, jednakże ilość ta może ulec zmianie i zostanie ustalona przez zamawiającego na etapie wykonawstwa. Ogólna powierzchnia zjazdów jaka wykona wykonawca nie przekroczy 570 m2.

Pytanie 4.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że szerokość pobocza do wykonania w ramach pozycji 12 przedmiaru robót wynosi 0,75 m.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5.
Prosimy o potwierdzenie, że grubość pobocza do wykonania w ramach pozycji 12 przedmiaru robót wynosi 9 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.
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